

Městský úřad Jáchymov

sídlo: Městský úřad Jáchymov, nám. Republiky 1, 362 51 Jáchymov

Vaše značka:

Naše značka:

Vyřizuje:

V Jáchymově dne

Soňa Hynková

9.12.2024

Věc: Poskytnutí informací ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb. - žádost o poskytnutí informací

Tazatel žádal o poskytnutí informací:

- Žádost přiložena.

Na tuto informaci bylo odpovězeno:

- Odpověď přiložena.

Soňa Hynková
sekretariát

MĚSTSKÝ ÚŘAD JÁCHYMOV
nám. Republiky 1
362 51 JÁCHYMOV (1)
IČ: 00254622 DIČ: CZ00254622

Osobní údaj byl v souladu se zněním zákona č. 101/2000 Sb. o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů v platném znění anonymizován. Tento je v souladu s § 16, § 17 a § 95 zákona č. 128/2000 Sb. přístupný k nahlédnutí na MěÚ Jáchymov.

tel. 353 808 111
fax 353 808 112
email: podatelna@mestojachymov.cz

BANKOVNÍ SPOJENÍ
ČSOB pobočka Ostrov
č.ú. 234086011/0300

IČO
00254 622

MĚSTSKÝ ÚŘAD V JÁCHYMOVĚ		Ukládací znak
Došlo:	- 4 -12- 2024	Zpracovatel
Č.j.:	5240	<i>[Signature]</i>

04.12.2024

Dobrý den,

dle zákona 106/1999 Sb. Vás prosím o odpověď na následující dotazy:

1. Máte ve Vašem městě umístěny reklamní zařízení / stavby pro reklamu?
2. Myslíte, že by v budoucnu počet reklamních zařízení / staveb pro reklamu mohl ve Vašem městě vzrůst?
3. Kolik reklamních agentur sídlí ve Vašem městě?
4. Žádám o zaslání výroční zprávy za rok 2023.
5. Kolik Kč Vaše město získalo z reklam umístěných ve Vašem městě?
6. Kolik má Váš úřad zaměstnanců?
7. Jakou pracovní funkci vykonává pracovník na Vašem úřadě, který vyřizuje přijaté žádosti dle zákona 106/1999 Sb.?

Odpověď prosím zašlete na emailovou adresu:

Děkuji

o

Město Jáchymov
nám. Republiky 1, 362 51 Jáchymov

vyřizuje: Bc. Karla Bláhová
telefon: 353808123
e-mail: blahova@mestojachymov.cz
Vedoucí odboru-hospodářsko správního
V Jáchymově: 06.12.2024
číslo jednací: 0005240/24/KBI
váše značka: -

Věc: Žádost o poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím

k Vaší žádosti o poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ze dne 4.12. 2024 Vám sdělujeme:

- 1) Ve městě máme umístěny reklamní zařízení.
- 2) Růst reklamních zařízení v našem městě nejsem schopna předvídat.
- 3) Městský úřad neviduje sídla reklamních agentur ve městě.
- 4) Výroční zprávu za rok 2023 přikládám přílohou.
- 5) Za rok 2023 bylo uhrazeno na poplatcích z umístění reklam 3 600,-Kč.
- 6) Městský úřad Jáchymov v současné době zaměstnává 22 osob.
- 7) Městský úřad Jáchymov nemá zaměstnance, který by měl na starosti agendu poskytování informací podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím.

Podle obsahu dotazu je žádost přidělena zaměstnanci, který má danou agendu na starosti.

S pozdravem

tel. 353 808 111
fax 353 808 112
email: podatelna@mestojachymov.cz

BANKOVNÍ SPOJENÍ
ČSOB pobočka Ostrov
č.ú. 234086011/0300

IČO
00254 622

Bc. Karla Bláhová
Vedoucí odboru-hospodářsko správního

Příloha:

1. Výroční zpráva za rok 2023

Karla Bláhová
2024.12.06 11:59:06

Signer:

CN=Karla Bláhová
C=CZ
O=Město JÁCHYMOV
2.5.4.97=NTRCZ-00254622

Public key:
RSA/4096 bits

tel. 353 808 111
fax 353 808 112
email: podatelna@mestojachymov.cz

BANKOVNÍ SPOJENÍ
ČSOB pobočka Ostrov
č.ú. 234086011/0300

IČO
00254 622

Výroční zpráva Městského úřadu Jáchymov, o poskytování informací dle zákona č. 106/99 Sb. za rok 2023

V souladu s ustanovením § 18 zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, podle kterého každý povinný subjekt musí o své činnosti v oblasti poskytování informací předkládat zákonem stanovené údaje, předkládá město Jáchymov tuto „Výroční zprávu za rok 2022“.

Počet podaných žádostí o informace: **14**

1.	Počet podaných žádostí o informace	14
2.	Počet vydaných rozhodnutí o odmítnutí žádosti	0
3.	Počet vydaných odvolání proti rozhodnutí	0
4.	Opis podstatných částí každého rozsudku soudu ve věci přezkoumání zákonnosti rozhodnutí povinného subjektu o odmítnutí žádosti o poskytnutí informace a přehled všech výdajů, které povinný subjekt vynaložil v souvislosti se soudními řízeními o právech a povinnostech podle tohoto zákona, a to včetně nákladů na své vlastní zaměstnance a nákladů na právní zastoupení	0
5.	Výčet poskytnutých výhradních licencí včetně odůvodnění nezbytnosti poskytnutí výhradní licence	0
6.	Počet stížností podaných podle § 16a zákona, důvody jejich podání a stručný popis způsobu vyřízení	0
7.	Další informace vztahující se k uplatňování tohoto zákona	0

Z charakteru povinného subjektu jako orgánu územní samosprávy vyplývá, že se na něho obrací občané ve vlastním i veřejném zájmu se žádostmi o informace soustavně a nepřetržitě. Písemné a ústní žádosti byly vyřizovány standardním administrativním postupem. Počet těchto žádostí není dle ustanovení § 13 odst. 3 zákona č. 106/1999 Sb. v platném znění součástí výroční zprávy o poskytnutí informací.

Výroční zpráva byla schválena Radou města dne **4.1.2024**. Je zveřejňována na úřední desce MěÚ Jáchymov a na internetových stránkách města.

Zpracovala: Soňa Hynková
odbor hospodářsko správní

